1º - Conceder ao funcionário abaixo indicado, a diária correspondente
para pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário - Adailton José do Nascimento

Função – Assessor de Imprensa

Quantidade  - ½ (meia) diária

Valor - R$ 213,96 (duzentos e treze reais e noventa e seis centavos)

Destino - Natal/RN

Data de Afastamento: 15 de maio de 2025
Hora de Saída:            04h
Hora de Chegada:      17h

Roteiro: Auditório da FECAM/RN - Federação das Câmaras Municipais do
Estado do Rio Grande do Norte, na Rua da Saudade, 847, Lagoa Nova,-